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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA EL CARMEN GUAYAQUIL EL CARMEN 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

              

 Fecha       : 15/08/23 

 Distancia acumulada : 97  Kms - Promed : 29,96 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  211  BOTERO,Erika           ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:14:17-000       

    2.-  221  VARGAS,Carolina        SUB23  ENEICAT CM TEAM            03:14:17-000 a         

    3.-  203  FLOREZ,Karina          ELITE  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:14:17-000 a         

    4.-  253  NARANAJO,Luisa         ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:14:17-000 a         

    5.-  231  GALARZA,Esther Jesenni ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:14:17-000 a         

    6.-  232  MORALES,Luisa Valentin SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:14:17-000 a         

    7.-  252  LONDOÑO,Valery         SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:14:17-000 a         

    8.-  251  AGUDELO,Maria Fernanda SUB23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:14:17-000 a         

    9.-  268  CARMONA,Natalia        SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   03:14:17-000 a         

   10.-  223  SANCHEZ,Stefania       SUB23  ENEICAT CM TEAM            03:14:17-000 a         

   11.-  226  CARDENAS,Elvia Julieth SUB23  ENEICAT CM TEAM            03:14:17-000 a         

   12.-  214  MONTOYA,Katherin       ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:14:28-000 a      11 

   13.-  215  TOCONAS,Laura          SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:14:34-000 a      17 

   14.-  206  MARTINEZ,Vanesa        ELITE  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:14:34-000 a      17 

   15.-  212  COLMENARES,Lorena      ELITE  TEAM SISTECREDITO          03:14:34-000 a      17 

   16.-  201  ATAHUALPA,Camila       SUB23  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:14:34-000 a      17 

   17.-  267  SAAVEDRA,Annete Oriana SUB23  MIXTO SAVE THE ORIENTE     03:14:34-000 a      17 

   18.-  202  HERRERA,Estefania      ELITE  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:15:12-000 a      55 

   19.-  243  LOPEZ,Gabriela Alejand SUB23  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:15:27-000 a    1:10 

   20.-  264  GOMEZ,Adelaida         ELITE  MIXTO SAVE THE ORIENTE     03:16:11-000 a    1:54 

   21.-  222  FLOREZ,Juliana         SUB23  ENEICAT CM TEAM            03:21:02-000 a    6:45 

   22.-  227  GULUMA,Serica          ELITE  ENEICAT CM TEAM            03:21:02-000 a    6:45 

   23.-  269  MUÑOZ,Natalia          SUB23  SUPERGIROS ALC MANIZALES   03:21:02-000 a    6:45 

   24.-  213  GONZALES,Karen         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:21:02-000 a    6:45 

   25.-  249  ALZATE,Maria Paula     JUN-1  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:21:56-000 a    7:39 

   26.-  234  ROA,Shirly Caralina    SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:22:46-000 a    8:29 

   27.-  233  ZULUAGA,Vanesa         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:23:07-000 a    8:50 

   28.-  241  BEDOYA,Juanita         SUB23  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:23:32-000 a    9:15 

   29.-  237  QUINTERO,Vanesa        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:23:48-000 a    9:31 

   30.-  204  CARRASCO,Paula Andrea  ELITE  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:24:45-000 a   10:28 

   31.-  246  PAMPLONA,Camila        JUN-1  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:27:02-000 a   12:45 

   32.-  205  CARRERO,Daniela        SUB23  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:28:13-000 a   13:56 

   33.-  224  LATRIGLIA,Paula        ELITE  ENEICAT CM TEAM            03:30:31-000 a   16:14 

   34.-  242  LATRIGLIA,Maria Valent ELITE  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:31:11-000 a   16:54 

   35.-  254  CASTILLO,Laura         ELITE  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:31:11-000 a   16:54 

   36.-  247  GIRALDO,Maria Jose     SUB23  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:31:11-000 a   16:54 

   37.-  244  VELASQUEZ,Laura        SUB23  MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA   03:31:11-000 a   16:54 

   38.-  239  QUESADA,Sorley Victori JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:32:11-000 a   17:54 

   39.-  238  HERNANDEZ,Nikol        JUN-1  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:32:11-000 a   17:54 

   40.-  207  MESA,Jireh             SUB23  COL PACTO POR EL DEPORTE   03:34:06-000 a   19:49 

   41.-  262  URIBE,Karol Daniela    JUN-1  MIXTO SAVE THE ORIENTE     03:42:54-000 a   28:37 

   42.-  235  ZAPATA,Barbara         ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:45:22-000 a   31:05 

   43.-  265  LOPEZ,Susana Maria     SUB23  MIXTO SAVE THE ORIENTE     03:47:08-000 a   32:51 

   44.-  263  GALEANO,Isabella       JUN-1  MIXTO SAVE THE ORIENTE     03:49:10-000 a   34:53 
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PASO PREMIO DE MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2da CatªLa union 

     ------------------------------------------------------------------- 

      211  BOTERO Erika             TEAM SISTECREDITO   5 pts   

      251  AGUDELO Maria Fernan     LIRO SPORT-ARROZ    3 pts   

      226  CARDENAS Elvia Julie     ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      201  ATAHUALPA Camila         COL PACTO POR EL    1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  La Union Ida 

     ------------------------------------------------------------------- 

      231  GALARZA Esther Jesen     AVINAL-ALC CARMEN   3 pts   

      201  ATAHUALPA Camila         COL PACTO POR EL    2 pts   

      211  BOTERO Erika             TEAM SISTECREDITO   1 pts   

 

     2da Meta Volante de :  La Union Regreso 

     ------------------------------------------------------------------- 

      231  GALARZA Esther Jesen     AVINAL-ALC CARMEN   3 pts   

      221  VARGAS Carolina          ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      268  CARMONA Natalia          SUPERGIROS ALC MA   1 pts   

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  211  BOTERO,Erika           ELITE     5 Pts 

    2  251  AGUDELO,Maria Fernanda SUB23     3 Pts 

    3  226  CARDENAS,Elvia Julieth SUB23     2 Pts 

    4  201  ATAHUALPA,Camila       SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  231  GALARZA,Esther Jesenni ELITE     6 Pts 

    2  221  VARGAS,Carolina        SUB23     2 Pts 

    3  201  ATAHUALPA,Camila       SUB23     2 Pts 

    4  211  BOTERO,Erika           ELITE     1 Pts 

    5  268  CARMONA,Natalia        SUB23     1 Pts 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM SISTECREDITO 

   2 .- ENEICAT CM TEAM 

   3 .- COL PACTO POR EL DEPORTE 

   4 .- LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 

   5 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

   6 .- SUPERGIROS ALC MANIZALES 

   7 .- MIXTO SAVE THE ORIENTE 

   8 .- MUJERES ANTIOQ-ORG PAISA 
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BOLETÍN JURADO DE COMISARIOS 

 

 

NO PARTEN     DORSALES # 266 – 270 

 

FUERA DEL LIMITE INTERMEDIO DORSALES 261 – 248 – 256 – 245 – 240 

 

 

 

FDO JURADO DE COMISARIOS 

 

 

SEGUNDA ETAPA ALEJANDRIA - CONCEPCION - SAN VICENTE - VEREDA GALICIA - RIONEGRO –  

EL CARMEN DE VIBORAL, MIERCOLES AGOSTO 16 DE 2023 

  

 

SITIO DE SALIDA  ALEJANDRIA PARQUE PRINCIPAL 

 

HORA DE SALIDA  10:00 AM 

 

PREMIOS DE MONTAÑA(1) ALTO DE LA RAYA 2DA CAT. KM. 26 

 

METAS VOLANTES(2)  1. PARQUE SAN VICENTE 

    2. NACIONAL DE CHOCOLATES 

 

 

LIMITE INTERMEDIO CORREDORA QUE PIERDA 10 MINUTOS CON RESPECTO A LA CABEZA DE CARRERA, POR EL 

PASO POR SAN VICENTE, SERA RETIRADA 

 

SITIO DE LLEGADA  PARQUE EL CARMEN DE VIBORAL 

 

CONTRO MEDICO SITIO DE LLEGADA 
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CLASIFICACIÓN GENERAL ORDENADA POR DORSAL  DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA EL CARMEN – GUAYAQUIL  EL 

CARMEN 

 
Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

 201  16 ATAHUALPA,Camila   S  COL PACTO POR EL        17 s ¦ 235  42 ZAPATA,Barbara     E  AVINAL-ALC CARMEN    31:05 m 

 202  18 HERRERA,Estefania  E  COL PACTO POR EL        55 s ¦ 237  29 QUINTERO,Vanesa    S  AVINAL-ALC CARMEN     9:31 m 

 203   3 FLOREZ,Karina      E  COL PACTO POR EL          '' ¦ 238  39 HERNANDEZ,Nikol    J  AVINAL-ALC CARMEN    17:54 m 

 204  30 CARRASCO,Paula And E  COL PACTO POR EL     10:28 m ¦ 239  38 QUESADA,Sorley Vic J  AVINAL-ALC CARMEN    17:54 m 

 205  32 CARRERO,Daniela    S  COL PACTO POR EL     13:56 m ¦ 241  28 BEDOYA,Juanita     S  MUJERES ANTIOQ-OR     9:15 m 

 206  14 MARTINEZ,Vanesa    E  COL PACTO POR EL        17 s ¦ 242  34 LATRIGLIA,Maria Va E  MUJERES ANTIOQ-OR    16:54 m 

 207  40 MESA,Jireh         S  COL PACTO POR EL     19:49 m ¦ 243  19 LOPEZ,Gabriela Ale S  MUJERES ANTIOQ-OR     1:10 m 

 211   1 BOTERO,Erika       E  TEAM SISTECREDITO   03:14:17 ¦ 244  37 VELASQUEZ,Laura    S  MUJERES ANTIOQ-OR    16:54 m 

 212  15 COLMENARES,Lorena  E  TEAM SISTECREDITO       17 s ¦ 246  31 PAMPLONA,Camila    J  MUJERES ANTIOQ-OR    12:45 m 

 213  24 GONZALES,Karen     S  TEAM SISTECREDITO     6:45 m ¦ 247  36 GIRALDO,Maria Jose S  MUJERES ANTIOQ-OR    16:54 m 

 214  12 MONTOYA,Katherin   E  TEAM SISTECREDITO       11 s ¦ 249  25 ALZATE,Maria Paula J  MUJERES ANTIOQ-OR     7:39 m 

 215  13 TOCONAS,Laura      S  TEAM SISTECREDITO       17 s ¦ 251   8 AGUDELO,Maria Fern S  LIRO SPORT-ARROZ          '' 

 221   2 VARGAS,Carolina    S  ENEICAT CM TEAM           '' ¦ 252   7 LONDOÑO,Valery     S  LIRO SPORT-ARROZ          '' 

 222  21 FLOREZ,Juliana     S  ENEICAT CM TEAM       6:45 m ¦ 253   4 NARANAJO,Luisa     E  LIRO SPORT-ARROZ          '' 

 223  10 SANCHEZ,Stefania   S  ENEICAT CM TEAM           '' ¦ 254  35 CASTILLO,Laura     E  LIRO SPORT-ARROZ     16:54 m 

 224  33 LATRIGLIA,Paula    E  ENEICAT CM TEAM      16:14 m ¦ 262  41 URIBE,Karol Daniel J  MIXTO SAVE THE OR    28:37 m 

 226  11 CARDENAS,Elvia Jul S  ENEICAT CM TEAM           '' ¦ 263  44 GALEANO,Isabella   J  MIXTO SAVE THE OR    34:53 m 

 227  22 GULUMA,Serica      E  ENEICAT CM TEAM       6:45 m ¦ 264  20 GOMEZ,Adelaida     E  MIXTO SAVE THE OR     1:54 m 

 231   5 GALARZA,Esther Jes E  AVINAL-ALC CARMEN         '' ¦ 265  43 LOPEZ,Susana Maria S  MIXTO SAVE THE OR    32:51 m 

 232   6 MORALES,Luisa Vale S  AVINAL-ALC CARMEN         '' ¦ 267  17 SAAVEDRA,Annete Or S  MIXTO SAVE THE OR       17 s 

 233  27 ZULUAGA,Vanesa     S  AVINAL-ALC CARMEN     8:50 m ¦ 268   9 CARMONA,Natalia    S  SUPERGIROS ALC MA         '' 

 234  26 ROA,Shirly Caralin S  AVINAL-ALC CARMEN     8:29 m ¦ 269  23 MUÑOZ,Natalia      S  SUPERGIROS ALC MA     6:45 m 

 

 Corredores clasificados : 44 

 

 

 

 

 


